АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ФУРМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2013     № 111а-п
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Фурмановский сельсовет
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет  «О местном бюджете муниципального образования Фурмановкий сельсовет   на 2014 год» на 14 ноября 2013 года на     18 часов 00 минут (время местное).
2. Определить место проведения публичных слушаний- здание Фурмановского сельского клуба, п.Фурманов, ул. Рабочая, 18.

3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет Строганову Е.В.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию  путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.

Глава муниципального образования

Фурмановский сельсовет

А.В.Илясов
Разослано: Совету депутатов, руководителям  учреждений, администрации  района, прокурору района